

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

**Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 32**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 32 pokrowca na przewody 15x250cm wykonanego z folii PE, składanego teleskopowo, z dwoma elastycznymi pierścieniami bezlateksowymi, z taśmą do mocowania na końcówce?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 39**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 39 niżej opisanego fartucha?  
Sterylny fartuch chirurgiczny z włókniny typu SMMMS 35g/m<sup>2</sup>, rekawy typu reglan zakończone niepyłącym poliestrowym mankietem o długości min. 6cm. Wiązany na 4 troki, zewnętrzne w kartoniku. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową, w części sztywnej zapięcie na rzep szer. 3,5cm, dł 2,5 lub 10-12,5cm; troki mocowane ultradźwiękowo. Oznaczenie rozmiaru, rodzaju fartucha, widoczne przy złożonym fartuchu. Opakowanie z oznaczeniem rodzaju sterylizacji, 4 naklejkami do dokumentacji z indeksem wyrobu, LOT, datą ważności, nazwą marki. Fartuch bez lateksu z potwierdzeniem na etykiecie. Rozmiary M-125, L-135, XL-145, XXL-155. Termin ważności 5lat. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho i mokro 90N, odporność na przenikanie cieczy 40cm H<sub>2</sub>O - parametry potwierdzone kartą danych technicznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

**Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 41 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 poz. 2 serwety o wymiarach 50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 41 poz. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 poz. 2 serwety o wymiarach 75x90cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 41 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 poz. 3 serwety o wymiarach 50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 41 poz. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 41 poz. 4 serwety o wymiarach 50x60cm, spełniającej pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

